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Projekt Bauherr

3010 IPK Phytokammern IPK

Projek t Erstell
Gatersleben
Deutschland 16.12.2024 20.08.2025

VORGANGSNAME

Stufe A: bis zur Entwurfsplanung (LP 1-3)

Stufe B: bis zur Vergabe (LP 5-7)

Planung Kilte

Stufe C: Objektiiberwachung

Vorbereitung & Lieferzeiten

Technische Abstimmung

Probebohrung Bodenplatte

Lieferzeit Kammern

Lieferzeit Schrénke

Phytkammernhaus 1 leerrdumen (Beginn Stillstandszeit)

Baubeginn

Riickbau + Rohbau

GA ausprogrammieren

Datenverteiler aufrdumen

ELT trennen/zuriickbauen

P Kammer 6 i und lagern

HLS trennen/zuriickbauen

Schréanke demontieren & entsorgen

Bodenbearbeitung

Bodenplatte 6ffnen + Aushub

Schmutzwasserleitung einbringen

Verfiillung + Bodenplatte herrichten

Trocknungszeit (Beton)

Kammern inkl. Technik demontieren

Treppe demontieren

Heizkarper demontieren

Aufradumen und Reinigung

Bodenbeschichtung

Schleifen

Grundierung + Beschichtung + trocknen

Fertigstellung Boden

Ausbau

Treppe remontieren

Schrénke aufstellen

ELT+EDV Leitungen verlegen

ANFANG

16.12.2024

07.05.2025

16.06.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

02.02.2026

09.02.2026

09.02.2026

09.02.2026

16.02.2026

23.02.2026

26.02.2026

16.02.2026

26.02.2026

02.03.2026

02.03.2026

05.03.2026

09.03.2026

16.03.2026

16.03.2026

09.04.2026

09.04.2026

09.04.2026

13.04.2026

13.04.2026

20.04.2026

23.04.2026

23.04.2026

23.04.2026

01.05.2026

23.04.2026

STICHTAG

07.05.2025

17.10.2025

19.12.2025

22.09.2026

29.05.2026

12.12.2025

13.12.2025

29.05.2026

01.05.2026

14.02.2026

09.02.2026

23.04.2026

14.02.2026

21.02.2026

26.02.2026

28.02.2026

20.02.2026

28.02.2026

18.04.2026

05.03.2026

07.03.2026

14.03.2026

18.04.2026

09.04.2026

10.04.2026

10.04.2026

11.04.2026

23.04.2026

18.04.2026

23.04.2026

23.04.2026

25.07.2026

24.04.2026

06.05.2026

14.05.2026

DAUER

102 Tage
117 Tage
134 Tage
242 Tage
160 Tage
40 Tage
1 Tag
120 Tage
100 Tage
10 Tage
0 Tage
53 Tage
5 Tage

5 Tage

3 Tage

2 Tage

4 Tage

2 Tage
35 Tage
3 Tage

2 Tage

5 Tage
25 Tage
18 Tage
1Tag

1 Tag

2 Tage

8 Tage

5 Tage

3 Tage

0 Tage
67 Tage
1Tag

3 Tage

15 Tage

2025

Probebohrung Bodenplatte

Lieferzeit Kammern

Lieferzeit Schranke

(Beginn stil o ([
Baubeginn ’

Riickbau + Rohbau
GA ausprogrammieren

Datenverteiler aufraumen

ELT trennen/zuriickbauen

Kammer 6 ieren und lagern

HLS trennen/zuriickbauen

Schrénke demontieren & entsorgen

Bodenbearbeitung

Bodenplatte 6ffnen + Aushub

Schmutzwasserleitung einbringen

Verfiillung + Bodenplatte herrichten

Trocknungszeit (Beton)

Kammern inkl. Technik demontieren

Treppe demontieren

Heizkérper demontieren

Aufriumen und Reinigung

Bodenbeschichtung

Schleifen

Grundierung + Beschichtung + trocknen

Fertigstellung Boden

Ausbau

Treppe remontieren

Schranke aufstelles i

ELT+EDV Leitungen verlegen

2026




grabe

ingenieur

4.5.4
4.5.5
4.5.6
457
458
459
4.5.10
4.5.11
4.5.12
4.5.12.1
4.5.12.2
4.5.12.3
4.5.12.4
4.6
4.6.1
46.2
46.3
4.6.4
4.6.5

47

Projekt Bauherr Ersteller

3010 IPK Phy IPK

)
f'{{ Projekistart Erstellungsd

Gatersleben
Deutschland 16.12.2024  20.08.2025
Allgemeine Beleuchtung herrichten 14.05.2026 21.05.2026 5 Tage
Schranke anschliefen ELT 21.05.2026 23.05.2026 2 Tage
HLS Leitungstrassen verlegen 23.04.2026 21.05.2026 20 Tage
Ausgussbecken herrichten 21.05.2026 23.05.2026 2 Tage
Schrénke anschlieBen HLS 25.05.2026 27.05.2026 2 Tage
Kammern inkl. Technik aufbauen 29.05.2026 10.07.2026 30 Tage
Kammern anschlieRen ELT 10.07.2026 17.07.2026 5 Tage
Kammern anschlieBen HLS 10.07.2026 25.07.2026 11 Tage
Biiroraum 25.05.2026 04.06.2026 8 Tage
ELT Demontage 25.05.2026 27.05.2026 2 Tage
Malerarbeiten 27.05.2026 30.05.2026 3 Tage
ELT Montage 01.06.2026 04.06.2026 3 Tage
Heizkérper Montage 01.06.2026 02.06.2026 1Tag
Inbetriebnahme 27.07.2026 22.09.2026 41 Tage
Kommunikation Schranke und GA-M einrichten 27.07.2026 01.08.2026 5 Tage
Testbetrieb Schrinke 03.08.2026 05.08.2026 2 Tage
Kommunikation Kammern und GA-M einrichten 03.08.2026 22.08.2026 15 Tage
Testbetrieb Kammern 07.09.2026 15.09.2026 6 Tage
Puffer fiir bundesweite Feiertage 15.09.2026 22.09.2026 5 Tage
Abnahme 22.09.2026 22.09.2026 0 Tage

Ausfiihrung Kilte 16.01.2026 10.07.2026 125 Tage

Aligemeine Beleuchfung herrichten

i N |
Schrinke e

Ausgussbecken herrichten i

HLS Leitungstrassen verlegen

Schranke i HLS .’
———————

Kammern ELT

Kammern anschlieBen HLS

Biiroraum
ELT Demontage
Malerarbeiten
ELT Montage

Heizkérper Montage I

Inbetriebnahme

Kommunikation Schréinke und GA-M einrichten

Testbetrieb Schrénke

Kommunikation Kammern und GA-M einrichten

Testbetrieb Kammern

Puffer fiir bundesweite Feiertage



